Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Козловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08. 2012 года                                                                                 № 51
Об утверждении годового календарного

 учебного графика на 2012/ 2013 учебный год
С целью исполнения Закона РФ «Об образовании», «Типового положения об общеобразовательном учреждении»     ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить годовой календарный учебный график для МКОУ «Козловская основная общеобразовательная школа» на 2012/2013 учебный год:
	Этапы образовательного процесса

	1-й класс

	2-4-е классы

	5-9  классы

	Начало учебного года

	1 сентября

1 сентября

	Продолжительность учебного года

	33 недели

	35 недель

	35 недель

	Продолжительность учебной недели

	5 дней

	6 дней

	Итоговый контроль

	4-18 мая

	21-25   мая

	Государственная {итоговая} аттестация

	май

	май

	Май
(июнь для 9 классов)

	Окончание учебного года

	30 мая

	30 мая

	30 мая
25 мая - 9 класс

	Организация и проведение оздоровительного лагеря
	С 4.06 по 28.06

	С 4.06 по 28.06

	Каникулы

	Осенние

	05.11.2012-10.11.2012

	05.11.2012-10.11.2012

	Зимние

	31.12.2012 – 12.01.2013

11.02.2013 – 17.02.2013
	31.12.2012 – 12.01.2013

	Весенние
	20.03.2013 -30.03.2013
	20.03.2013 -30.03.2013

Директор школы:                                Е.А.Кузнецова